

**Handläggare**  
Inger Sjögren  
Valsamordnare**Mottagare**  
Kommunstyrelsen

## Information från valkansliet

Valkansliet ligger i fas med kommunens valadministration, genom att följa den process som är framtagen av SKR har kansliet en bra överblick och möjlighet att på ett strukturerat sätt hantera de moment som ingår i förberedelserna och genomförandet av valet.

### Valnämnden

Valnämnden kommer ha sammanträde den 14 maj. På detta möte beslutas det bl.a. förordnande av röstmottagare, ordförande och vice ordförande på valdagen, valnämndens deltagande på valdagen och sammanträde för uppsamlingsräkningen.

### Utbildning av röstmottagare

Under v. 17 genomfördes en utbildningsinsats för de 160 personer som ska arbeta med valet. Alla som ska arbeta vid valet måste genomgå den obligatoriska utbildningen, även de som har erfarenhet sedan tidigare, ska utbildas eftersom rutiner och regelverk förändras mellan valen.

Efter genomförd utbildning kan röstmottagarna förordnas av valnämnden.

### Förtidsröstning

Förtidsröstning är ett samlingsbegrepp för den röstning som inte äger rum i väljarens vallokal på valdagen. Majoriteten av förtidsröstningen sker i röstningslokaler, som öppnar 18 dagar före valdagen.

De förtidsröstningslokaler som kommer vara öppna innan valdagen är Big Inn, Forum samt Kolsva bibliotek. Om någon väljare inte har möjlighet att ta sig till en röstningslokal kommer det även erbjudas s.k. ambulerande röstmottagning. Det finns även möjlighet att rösta genom budröstning.

Förtidsröstning med begränsat tillträde kommer att erbjudas på vård- och omsorgsboendena Sorbygården, Ängslund-Hagaberg, Ekliden samt Nygården. Till dessa röstmottagningsställen har inte allmänheten tillträde, utan här är det domboende och personal som kan rösta.

### Material och transporter

Materielbehovet håller på att inventeras och valkansliet planerar för dimensioneringen av material för förtidsröstningslokal samt vallokal. Beställning av material från Valmyndigheten har gjorts och inventering och komplettering av

inredning, övrigt material och trycksaker pågår. Planering för packning och leveranser ut till lokalerna fortlöper och valkansliet går nu in i en mer intensiv period gällande planering och genomförandet av valet.

Karin Sandborgh Taylor  
Kanslichef

Inger Sjögren  
Valsamordnare